ETH-RJ45-SC-I+

Media converter RJ45 to 100Mbit Multi Mode Fiber, SC
FEATURES

10/100 Mbit copper Ethernet for SC multimode fiber
Ethernet converter

Up to 2 km (50 ~ 62.5 / 125 um fiber)

12 ~ 48 VDC, 4.6 W

-10 ° ~ 4+ 70 ° C for DIN mounting
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ETH-RJ45-SC-I+

SPECIFICATIONS

Operating Temp.

Netveerk

Binar Teknik AB

0 Lugna Gaten 39 Malm@, 211 59 Sweden

/100 Mbit kobber Ethernet til SC multimode fiber Ethernet omformer

fiber)
1 x 10/100Base-TX med RJ45-hunstik. 1 x 100Base-FX med SC Multimode-
hunstik, 1310 nm

Terminalblok til stremforsyning (12 ~ 48 VDC, 4.6 W). Desuden redundant
strgmindtag i form af et ekstra DC jackstik. Begge indtag er
polaritetsbeskyttet
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